
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1054

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:17:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 199

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL DE CONSULTORIA, INCLUINDO
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO AOS DIRETORES E EQUIPE PEDAGÓGICA, ALÉM DE SUPORTE AOS PROFESSORES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BANDEIRANTES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 199/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 41/2022-PMB 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL DE CONSULTORIA, INCLUINDO
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO AOS DIRETORES E EQUIPE PEDAGÓGICA, ALÉM DE SUPORTE AOS
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BANDEIRANTES.
INTERESSADA: SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
AUTUAÇÃO 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação. 
Bandeirantes, 23 de maio de 2022. 
MARCOS DE MORAES 
Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

03/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d3c3a7085dc22c5d7405c6f8fd020d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f3493dbd80f34fa3965078aadab2d49.pdf

